
   
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Pučīni Toska Veronas arēnā – ar Jonas Kaufman. Veneto 
pērles  - proseko kalni, Paladio villas un citi labumi! 

 27.08. – 31.08.2024, 5 dienas, cena 1700 EUR  

No 2024. gada 07. jūnija līdz 7. septembrim Arēnā vēl neredzēta programma operas 101 gadu jubilejai. 
Šoreiz mūsu izvēle krita uz Pučini “Toska” – ar Jonas Kaufmanu,  Elena Stikhina un Ludovic Tézier! “Arde a 
Tosca folle amor!”  skatītāju sirdis tiks aizdedzinātas Džakomo Pučīni šedevra izrādē. Šī greznā interpretācija, 
ko radījis režisors, scenogrāfs un kostīmu mākslinieks Hugo De Ana, piedāvā autentisku lirisku trilleri, kas 
piepildīts ar spriedzi. Tā darbība norisinās 19. gadsimta Romā, un tā ir bagātināta ar mūžīgām ārijām, 
piemēram, “Vissi d'arte” un “E lucevan le stelle”. Šis būs izcils sastāvs, lai baudītu un suminātu atvadas no 
vasaras! 5 dienu programma  būs piesātināta ar gardiem ēdieniem, vīniem un skaistām vietām. Dzīvosim 2 
naktis senā Veneto Villā, 2 naktis vīna darītavā, kā allaž pa skaisto!  

1. diena -  27.08. Veneto (V) 

• Lidojums Rīga – Venēcija 11:40-13:20 

• Unikālās Veneto villas ir neatņemams arhitektūras, 
kultūras un ainavas elements. Tāpēc šoreiz dodamies 
uz Villa Foscari, kur apskatīsim gan Paladio villu, gan 
nelielo dārzu 

• Pārbrauciens uz nakstmājām –  16.gs Veneto villā, kur 
vakariņu galds jau mums klāts! 

2. diena -  28.08. Noreibt proselo kalnos? (B, V) 

• Asolo – romantiskā pilsētiņā, kur visi grib precēties! 

• Proseko savu popularitāti ir ieguvis 19. gadsimta beigās, 
lai arī sākotnēji līdz pat 1960. gadiem ir bijis diezgan 
salds un zemnieciska stila vīns, kurš stipri atpalika no 
tolaik jau slavenajiem dzirkstošajiem vīniem no Asti 
reģiona Pjemontā. Proseko dzirkstošo vīnu gatavo tieši 
šeit! Pateicoties tehnoloģiskā procesa attīstībai, šobrīd 
tas ir viens no populārākajiem dzirkstošajiem vīniem 
pasaulē! Dosimies uz Proseko kalniem, kas iekļauts 
UNESCO pasaules dabas pieminekļu sarakstā, kur var 
noreibt no vīna terašu skaistuma – vīna saimniecībā, 
kur mūs cienās ar vietējo produkciju! 

• Lai diena būtu izdevusies, dodamies uz vēl vienu 
proseko darītavu, nostiprināt zināšanas! 

• Atgriežamies villā uz vakariņām! 

3. diena -  29.08. Paladio pilsētā (B, V)  

• Vičenza – Paladio pilsēta – ekskursija ar vietējo gidu! 

• Soaves vecpilsēta un Soaves vīna degustācija! 

• Iekārtojamies nakstmājās Veneto vīna darītavā, un 
vakariņu galds jau atkal klāts! 

4. diena -  30.08. Verona un Toska (B, V) 

• Brīvs rīts atpūtai pie baseina   

• Sapucējamies un laižam uz Veronu (20km) 

• Veronas apskates ekskursija ar vietējo gidu  

• Aicinām uz atvadu vakariņām Veronā, lai iestiprinātos 
pirms Operas  

• Viens no lielākajiem mūsdienu operas brīvdabas 
piedzīvojumiem - balti rozā kaļķakmenī cirstā Arena di 
Verona! Arena di Verona ir trešais lielākais antīkais 
amfiteātris - pēc Romas Kolizeja un Arena di Capua - kas 
saglabājies līdz mūsdienām. Ar 45 pakāpienu - sēdvietu 
rindām tas spējīgs ietilpināt 22 000 skatītājus. Tas 
nudien ir vareni… Ieņemam vietas un baudām skaisto 
vakara programmu… 

• Atgriežamies nakstmājās 

5. diena -  31.08. Uz māju! (B)  

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Venēcija – Rīga 14:00-17:30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Venēcija – Rīga 
(Airbaltic, 23 kg reģistrētā nododamā bagāža, 8 kg 
rokas bagāža) 

• Dzīvošana 4 naktis vīna darītavā un villā ar brokastīm 
divvietīgos numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā 
(ceļu nodokļi, iebraukšanas maksas, maksas ceļi, 
degvielas izmaksas, autostāvvietas) 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursija Vinčenza un Veronā ar vietējo gidu 

• Koncerta ieejas biļetes Poltronissima Gold (216 eur), 
koncerta biļešu noformēšana un iegāde 

• 4 vakariņas ar vīnu vairākās kārtās 

• 2 vīna saimniecības – Proseko degustācija Veneto 

• Ceļojuma organizācija 

• Soaves vīna degustācija 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana  

• Ieeja baznīcās 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 500 EUR. 
Atteikšanās gadījumā, piemaksa par vienvietīgo 
numuru netiek atgriezta. 

• Grupā ir 15 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts 
mainot cenu vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
„Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 700.00 15.05.2024 
Atlikusī summa 500.00 15.07.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.05.2024 100.00 EUR / no personas 
No 16.05.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.07.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Pučīni Toska Veronas arēnā – ar Jonas Kaufman. Veneto pērles  - proseko kalni, Paladio villas un citi labumi!
	27.08. – 31.08.2024, 5 dienas, cena 1700 EUR
	1. diena -  27.08. Veneto (V)
	2. diena -  28.08. Noreibt proselo kalnos? (B, V)
	3. diena -  29.08. Paladio pilsētā (B, V)
	4. diena -  30.08. Verona un Toska (B, V)
	5. diena -  31.08. Uz māju! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


